会員各位

一般社団法人兵庫県社会福祉士会

                         西はりまブロック

ブロック長 塩 尻   点

  2018年度

一般社団法人兵庫県社会福祉士会 西はりまブロック総会のお知らせ

陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ブロック活動にご協力賜

わり、厚く御礼申し上げます。

今年度のブロック総会を下記内容にて開催します。総会終了後には懇親会を開催します。ご多忙中とは存じ

ますが、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。新規会員の皆様もお気軽にどうぞ。

総会資料等は 4月初旬に西ブロック会員に送付いたします。

記

１．日 時  2018年 4月 29日（日）14:00～（受付開始 13:30～）

２．場 所  姫路・西はりま地場産業センター じばさんびる 503会議室

       （住所：姫路市南駅前町 123番 TEL：079-289-2832）

３．参加費  無料

４．懇親会費 4,000円（予定）

５．日 程  13:30～ 受付

       14:00～ 開会挨拶

       14:05～ 記念講演（予定）

            香川大学教授 坂井 聡氏

            発達障害・知的障害者のある人へのコミュニケーション支援について

            ご講演を予定しています。

       15:35～ 片付け・休憩

       15:45～ 総会

            議案 第 1号議案 2017年度事業報告

               第 2号議案 2017年度決算報告

               監事監査報告

               第 3号議案 役員改選について

               第 4号議案 ブロック代表理事の選出について

第 5号議案 2018年度事業計画（案）

               第 6号議案 2018年度予算（案）

               事務連絡

       16:30～ 事務連絡

       17:00～ 懇親会

＜会場地図＞